关于做好北京交通大学2018-2019学年民族生优秀奖学金评选工作的通知
各学院学生工作组：

现将我校2018-2019学年“民族生优秀奖学金”评选工作的相关事宜通知如下:
一、评选对象

单独招收的民族地区少数民族学生，即：经教育部内地西藏班、新疆高中班招生领导小组办公室批准录取的学生、预科毕业转入本科的少数民族学生以及来自西藏青海等西部地区依据单独划定的录取控制分数线录取的少数民族学生（2019级学生不参评）。
二、评选条件
拥护党的领导，维护民族团结，关心集体，友爱同学，学习刻苦努力，学习成绩无不及格。按不多于参评人数的10%评选。
三、奖励金额
500元/人•学年
四、工作内容

1.各学院可将满足评选条件的学生都推荐上来，特别注意评选条件中“学习成绩无不及格”是指其“原始成绩无不及格”，思想行为测评成绩须居专业前70%或满足上一学年综合素质基本积分要求、学生基本行为道德评价排名居专业前70%，个人宿舍卫生成绩须达60分以上（含60分）。
2.推荐学生必须是少数民族学生，汉族学生不具备该项奖学金评定资格。
3.该奖项由学校根据实际情况进行评审确定，审定时学校将再次通过教务系统审核推荐学生原始成绩是否满足评选条件，该奖项暂不通过系统评选。
PAGE
1